
（単位:千円）
科 　　　       目 予　算　額 前年度予算額 増  　　減 備　　　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用収益 1,043 803 240
事業収益 2,018 2,072 △ 54
組合事業受託収益 17,000 17,000 0
県事業受託収益 9,930 6,800 3,130
雑収益 91 61 30

経常収益計 30,082 26,736 3,346
(2) 経常費用

事業費 (29,852) (25,506) (4,346)
給与手当 4,255 2,014 2,241
福利厚生費 668 324 344
旅費交通費 448 520 △ 72
通信運搬費 1,590 1,823 △ 233
減価償却費 107 115 △ 8
消耗品費 1,358 1,335 23
印刷製本費 1,705 1,208 497
賃借料 737 888 △ 151
保険料 34 47 △ 13
諸謝金 778 826 △ 48
租税公課 509 249 260
支払負担金 2,290 2,400 △ 110
支払助成金 128 120 8
委託費 15,129 13,509 1,620
雑費 116 128 △ 12

管理費 (1,035) (1,345) (△ 310)
旅費交通費 174 298 △ 124
通信運搬費 10 11 △ 1
消耗品費 174 220 △ 46
印刷製本費 29 34 △ 5
賃借料 209 199 10
租税公課 199 163 36
負担金支出 230 370 △ 140
雑費 10 50 △ 40

経常費用計 30,887 26,851 4,036
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 805 △ 115 △ 690
評価損益等計
当期経常増減額 △ 805 △ 115 △ 690

２．経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 805 △ 115 △ 690
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 204,200 204,200 0
指定正味財産期末残高 204,200 204,200 0

Ⅲ　正味財産期末残高

令和４年度　収支予算書（損益計算ベース）
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで



（単位：千円）
収益事業等会計

（公１）
人材育成

事業

（公２）
交流促進

事業
計

（他１）
但馬ファン
クラブ事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１　経常増減の部
（１）経常収益

基本財産受取利息収益 1,043 1,043 1,043
事業収益 912 912 1,106 2,018
組合事業受託収益 2,300 11,800 14,100 1,200 1,700 17,000
県事業受託収益 9,930 9,930 9,930
雑収益 90 90 1 91

経常収益計 3,302 22,773 26,075 2,306 1,701 30,082
（２）経常費用

事業費 (3,481) (23,588) (27,069) (2,783) (29,852)
給与手当 4,255 4,255 4,255
福利厚生費 668 668 668
旅費交通費 68 296 364 84 448
通信運搬費 175 561 736 854 1,590
減価償却費 22 85 107 107
消耗品費 296 473 769 589 1,358
印刷製本費 599 658 1,257 448 1,705
賃借料 293 424 717 20 737
保険料 13 21 34 34
諸謝金 389 389 778 778
租税公課 509 509 509
支払負担金 480 1,570 2,050 240 2,290
支払助成金 0 128 128
委託費 1,090 13,679 14,769 360 15,129
雑費 56 56 60 116

管理費 (1,035) (1,035)
旅費交通費 174 174
通信運搬費 10 10
消耗品費 174 174
印刷製本費 29 29
賃借料 209 209
租税公課 199 199
負担金支出 230 230
雑費 10 10

経常費用計 3,481 23,588 27,069 2,783 1,035 30,887
評価損益調整前当期増減額 △ 179 △ 815 △ 994 △ 477 666 △ 805
評価損益等計
当期経常増減額 △ 179 △ 815 △ 994 △ 477 666 △ 805

２　経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計
（２）経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 805
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 204,200
指定正味財産期末残高 204,200

Ⅲ　正味財産期末残高

令和４年度　収支予算書内訳表
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

科　　　　　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計 備考


